
                                  
                                       

 

Masarykova čp. 10, Častolovice 517 50   
Telefon: 494 320 106, e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz   web: www.ou-castolovice.cz  IČO: 274780    

 
1 

 Městys Častolovice 
  Masarykova 10, 517 50 Častolovice 

Starosta městyse Častolovice 
Ing. Zdeněk Praus 
Masarykova 10 
517 50 Častolovice 
Tel:     +420 494 320 108 
Mob:  +420 736 761 998 
Email: starosta@ou-castolovice.cz 
 
 
 
Mgr. Miroslava Šindelářová 
ISTAV – research manager 
Instav Media, s.r.o. 
Nádražní 762/32 
150 00 Praha 5 - Smíchov 
 
 

Č. j. 89 a 94/2015 zde dne 1. února 2016 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
K vaši žádosti z 1. února 2016 sdělujeme, že městys na svém veřejném jednání zastupitelstva Častolovice 3. 

března 2016 bude schvalovat rozpočet na rok 2016. Rozpočet obsahuje paragraf 2212 a v položce 6121 jsou 
vedeny investice po obci a opravy ulic v celkové hodnotě 6.000.000,-Kč korun. Položka není specifikována a 
všechny investice realizované z této kapitoly budou předmětem veřejné zakázky, která bude vyvěšena na 
elektronické úřední desce městyse a na webových stránkách www.ou-castolovice.cz , na úředních deskách, pak 
budou zveřejňovány i podmínky a termíny investičních i neinvestičních akcí a výběrových řízení.  

Děkujeme tedy za Váš zájem a prosíme, abychom v této záležitost již nebyli oslovování. 
S pozdravem 
 
V Častolovicích dne 15. února 2016 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

http://www.ou-castolo/
mailto:starosta@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/

